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Dotyczy postępCIwania: AD.272.1.62.2a23 - świadczenie usług telefonii komorkowej

W dniu 31.10.2a23 r,, otrzymaliśmy w przedmiotowej sprawie pismo następującej
treści:

szanowni państwo,

zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania iwnioski:

Pytanie nr 1

DoŁ Załącznik nr 1 OPZ - punkt 38 specyfikacja aparatu

Prosimy o doprecyzowanie, co Wykonawca ma na myśli pisząc w specyfikaĄi, że
telefon ma byc Dual SlM - Hybrydowy;

Pytanie nr 2
DoŁ Załącznik nr 1 aPZ - punkt 3c specyfikacja aparatu

Na rynku nie istnieje aparat o podanych parametrach, w szczegolności chodzi tutaj
o baterię, Wnosimy o modyfikację tego zapisu, bądż o dopuszczenie aparatu
o parametrach baterii nie gorszych niz 3200 mAh.

Pytanie nr 3
Dot Załącznik nr 1 aPZ - punkt 5

Wykonawca wnosi o pohruierdzenie, że w przypadku zakupu dodatkowych kań SlM,
będą dostarczone wyłącznie nowe kańy SlM (numery telefonow nadane przez
Wykonawcę, bez zakupu sprzętu), zwiększy się kazdorazowo należne wynagrodzenie
Wykonawcy. Jednocześnie Wykonawca rozumie, że Zamawiający dopuszcza
wówczas zawarcie do Umowy umów o świadczenie usług w ramach zwiększonego
budzetu na wzorze umowy Wykonawcy? A zamówienia będą realizowane najpozniej
do 6 miesięcy puez zakończeniem umowy, Natomiast nowe karty SlM będą miały
wspolną datę zakończenia Umowy - toźsamą z Umową główną.
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Pytanie nr 4
Dot.Załącznik nr 1 OPZ- lV. Warunki Świadczenia usług transmisji danych, pkt 8

Wnosimy o uspójnienie zapisów dotyczących pojemności baterii, ponieważ
Zamawiający w punkcie odnośnie baterii wskazuje, że ma mieć minimum 2900 mAh,
natomiast w zawartości zestawu wymieniona jest bateria o pojemności 3000 mAh.

Pytanie nr 5
Ze względu na sezon urlopowy związany z dniem Wszystkich Swiętych oraz
dodatkowym dniem wolnym związanym ze Świętem 11 Listopada prosimy
o przesunięcie terminu składania ofeń do dnia 15 listopad a 2023 roku,

Mając na uwadze powyższe odpowiadamy co następuje:

Odpowiedź na pyłanie nr 1.

Telefon Dual SlM Hybrydowy czyli, mający dwa gniazda na kartę SlM, w których jedno
z gniazd może być gniazdem na kańą pamięci.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Potwierdzamy, że w przypadku zakupu dodatkowy kart SlN/, aparatów telefonicznych,
abonamentów internetowych, uuądzeń do abonamentów internetowych (routery
bezprzewodowe) ZamawiĄący dopuszcza podpisanie stosownego aneksu a co zalym
idzie zwiększenie wynagrodzenia za świadczone usługi dla Wykonawcy,

Dodatkowo powyzsze zamówienia muszą być realizowane do 45 dni przed końcem
tnruania umowy. Data końcowa tych zamówień będzie tozsama z Umową głowną,

Odpowiedź na pytanie nr 4.

W skład zawańości zestawu ma wchodzić oryginalna bateria producenta,
o pojemności nie mniejszej niż2900 mAh.

Odpowiedźna pytanie nr 5.

Ofeńę należy złożyć (z oznaczeniem postępowania) - w jednej z wymienionych form
- do dnia:15listopada2023r. do godz. 12:.0O czasu środkowoeuropejskiego
(decyduje data i godzina wpływu ofert do Zamawialącego)
1) osobiście w siedzibie Zamawiającego (w zamkniętej kopercie),
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Odpowiedź na pytanie nr 2.

Bateria powyzej mAh 3200.



2) pocztą na adres ZamawiĄącego wskazany w pkt, 1 (w zamkniętej kopercie),
2) faksem na nr l32l 3512 444,
3) e-mailem na adres: zp-katowice@piorin.gov.p|
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